
1 

2 
3 

4 

5 

12 

7 

8 

9 

6 

11 

10 

POWX147 



 

Fig. 1 

 
 

 

Fig. 2 

 
 

 

Fig. 3 

 
 

 



POWX147 CS 

Copyright © 2021 VARO 1 www.varo.com 

TAVNÁ PISTOLE 
POWX147 

1 URČENÉ POUŽITÍ 
Tato tavná pistole je určena k lepení dílů pomocí horkého roztaveného lepidla. Tento nástroj 
je vhodný zejména k bodovému lepení, ke spojení malých ploch a pro lepené švy. 
Není vhodné k profesionálnímu použití. 

VAROVÁNÍ! V zájmu vlastní bezpečnosti si před použitím zařízení 
pozorně přečtěte tento návod a obecné bezpečnostní pokyny. 
Tento nástroj musí být dalším uživatelům předán pouze současně 
s tímto návodem. 

2 POPIS (OBRÁZEK A) 
1. Tryska 
2. Kontrolka ohřevu 
3. Nabíjecí zdířka 
4. Vypínač
5. Kontrolka nabíjení a napájení
6. Otvor zasouvání tyčinky lepidla 

7. Měkký úchop 
8. Spoušť
9. Snímatelný stojánek 
10. USB kabel
11. Nabíjecí konektor 
12. Tyčinka lepidla 

3 PŘED PRVNÍM POUŽITÍM 

POZNÁMKA: tento nástroj je nastaven do přepravního režimu (režimu 
spánku) který brání poškození akumulátoru vybitím nechtěným zapnutím 
a předchází nebezpečí požáru, takže není možné nástroj vypínačem spustit.  

Před prvním použitím musí být tavná pistole probuzena připojením adaptéru zapojeného 
do napájení. Kontrolka nabíjení (5) se rozsvítí červeně a po odpojení adaptéru je možné 
nástroj normálně používat.  
Při převozu nebo uskladnění nástroje doporučujeme jeho přepnutí do přepravního režimu. 
Stiskněte a držte tlačítko vypínače (4) po dobu 5 až 8 sekund a pusťte ho potom, co červená 
kontrolka (5) třikrát blikne. Potom zkontrolujte, že vypínač nefunguje. 

3.1 Nabíjení tavné pistole 

POZNÁMKA: V průběhu nabíjení se akumulátor zahřeje. 
Akumulátor dodaný s tímto nástrojem je nabitý pouze na testovací úroveň 
a musí být před použitím nabit. Nejprve si přečtěte bezpečnostní pokyny, 
a potom se řiďte pokyny k nabíjení. 

▪ Připojte napájecí zdroj k vhodné síťové zásuvce (důležité: zkontrolujte napětí na typovém 
štítku adaptéru). 

▪ Zapojte nabíjecí konektor (11) do nabíjecí zdířky (3) na horní straně tavné pistole.
▪ Doba nabíjení je cca 2 až 3 hodiny.
▪ Když se akumulátor nabíjí, svítí ČERVENÁ kontrolka (5). 
▪ Při plném nabití bude kontrolka svítit zeleně, dokud není adaptér (10) odpojen 

ze zásuvky. Tavná pistole je připravena k použití. 
▪ POZNÁMKA: Zabraňte zamotání nebo zauzlování kabelu.
▪ Když adaptér nepoužíváte, odpojte ho od sítě a uložte ho na vhodném místě. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


